РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                 РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                    ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН                             AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ

Администрация  Солнечного сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01 февраля  2013г.          с. Солнечное № 12-п

Об исполнении бюджета муниципального
образования Солнечный сельсовет
за 9 месяцев  2012 год.

 Руководствуясь ст.ст. 241, 264,2 п.5 Бюджетного кодекса Российской
Федерации  (в редакции Федерального Закона  от 24.07.2008г. № 161-ФЗ),
п.п. 5 п.1 ст.30  Устава муниципального образования  Солнечный сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить отчет  о финансировании источников  дефицита бюджета
муниципального образования Солнечный сельсовет за 9 месяцев  2012г
(приложение 1).
 2.Утвердить отчет  об исполнении  бюджета муниципального образования
за 9 месяцев  2012г. по доходам  в сумме  18350570,73 рубля  (приложение 2).
 3.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования
за 9 месяцев  2012г. по расходам  в сумме 18447104,32 рубля (приложение 3).

4.Направить данное решение главе Солнечного сельсовета Сергееву Н.Н.
для  подписи  и  обнародования.

Глава Солнечного сельсовета                                                        Н.Н.Сергеев